
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 04 лютого 2022 р.                                                               №29 
 

Про проєкт рішення селищної ради «Про стан виконання  Програми 
організації суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, на 
яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання 

суспільно корисних робіт, на території Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік» 

 
      Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 27, підпунктом 1 
частини 2 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  враховуючи рішення 9 сесії 8 скликання від 25 
березня №13 «Про Порядок розроблення, затвердження та виконання цільових 
програм Стрижавської територіальної громади», розглянувши інформацію 
начальника відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Стрижавської селищної ради Ю. Глушенка, виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
      1.Схвалити проєкт рішення селищної ради «Про стан виконання  Програми 
організації суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 
корисних робіт, на території Стрижавської територіальної громади на 2021 
рік», що додається. 
      2.Запропонувати селищній раді включити до порядку денного чергової сесії 
селищної ради питання «Про стан виконання  Програми організації суспільно 
корисних оплачуваних робіт для порушників, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, на 
території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік». 
      3.Подати на розгляд чергової сесії селищної ради проєкт рішення селищної 
ради «Про стан виконання  Програми організації суспільно корисних 
оплачуваних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне 
стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, на території 
Стрижавської територіальної громади на 2021 рік». 
      4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Скорбач 
Юрій Глушенок 

 



Проєкт рішення Стрижавської селищної ради 8 скликання  
«Про стан виконання  Програми організації суспільно корисних 

оплачуваних робіт для порушників, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, 

на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» 
 

       Керуючись пунктом 40 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 9 сесії 8 
скликання від 25 березня №13 «Про Порядок розроблення, затвердження та 
виконання цільових програм Стрижавської територіальної громади», рішення 
виконавчого комітету селищної ради від ________2022 року №__      «Про 
проєкт рішення сесії селищної ради «Про стан виконання  Програми організації 
суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, на яких судом 
накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних 
робіт, на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік», 
розглянувши інформацію начальника відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою селищної ради Юрія Глушенка, враховуючи 
висновки постійних комісій селищної ради з питань архітектури, будівництва, 
планування територій, історичного середовища та благоустрою, з питань 
фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
      1.Інформацію начальника відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою селищної ради Ю. Глушенка «Про стан виконання  Програми 
організації суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 
корисних робіт, на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» 
взяти до відома (додається). 

2.Зняти з контролю рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 25 березня 2021 року  № 40 «Про затвердження  Програми 
організації суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 
корисних робіт, на території Стрижавської територіальної громади на 2021 
рік». 
       
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 



ІНФОРМАЦІЯ 
Про стан виконання Програми управління комунальним майном 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік 
 

Відповідно до Закону України від 07.12.2007 року №2234-VIII»Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту 
прав дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку 
примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів», на виконання 
статей 31-1. 325-1, 325-4 Кодексу України про адміністративні правопорушення 
в інтересах захисту прав дітей на утримання організовуються оплачувані 
суспільно корисні роботи, для осіб на яких судом призначено стягнення 
покарання у вигляді суспільно корисних робіт, рішенням 9 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 25 березня 2021 року № 40 затверджена 
Програма організації суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, 
на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання 
суспільно корисних робіт, на території Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік (надалі-Програма). 

Метою Програми є вирішення пріоритетних завдань державної політики у 
сфері забезпечення захисту прав дитини на належне утримання шляхом 
вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованності зі сплати 
аліментів. 

Основними завданнями Програми є: 
-організація відпрацювання порушниками адміністративного стягнення у 

вигляді суспільно корисних робіт та примусового стягнення заборгованності зі 
сплати аліментів в інтересах захисту прав та інтересів дітей; 

Обсяг коштів бюджету Стрижавської селищної територіальної громади, 
який планувався залучити на виконання Програми, складає 100,0 тисяч грн. 

Фактично використано коштів на виконання вищевказаних заходів 
Програми у 2021 році в сумі 78,3 тисяч грн. 

За   результатами виконання заходів даної Програми забезпечено виконання 
вимог      Законодавчих    актів    України,   щодо    виконання        порушниками 
адміністративного   стягнення   у вигляді суспільно корисних робіт, в інтересах 
захисту  прав  та  інтересів  дітей  та  примусового  стягнення  заборгованості зі 
сплати аліментів боржниками.



Інформація про виконання програми за 2021  рік 
 

1.   Стрижавська селищна рада 
 КВКВ  найменування головного розпорядника бюджетних коштів 

2.   Відділ житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної 
ради 

 КВКВ  найменування відповідального виконавця програми 
3.   «Програма організації суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 
корисних робіт, на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік», 
затверджена рішенням 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 25 березня 
2021 року № 40 

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження 
4. Напрями діяльності та заходи Програми організації суспільно корисних оплачуваних робіт для порушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, на території Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік 

№ п/п Захід Головний 
виконавець 

та строк 
виконання 

Планові обсяги фінансування, тис. грн. Фактичні обсяги фінансування, тис. грн. Стан виконання 
заходів 

(результативні 
показники виконання 

програми) 
Всього У тому числі: Всього У тому числі: 

Державний 
бюджет Обласний 

бюджет Місцевий бюджет Кошти не 
бюджетних 

джерел 
Державний 
бюджет Обласний 

бюджет  Місцевий 
  бюджет 

Кошти не 
бюджетних 

джерел 

1 Оплата праці за 
виконання суспільно-

корисних робіт 

Відділ житлово-
комунального 

господарства та 
благоустрою 

Стрижавської 
селищної ради 

2021 рік 

100.0 - - 100.0 - 78,280 - - 78,280 - Виконано частково в 
зв’язку з відсутністю 

порушників 

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 
тис. грн. 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 
Усього Загальний фонд Спеціальний фонд Усього Загальний фонд Спеціальний фонд усього Загальний фонд Спеціальний фонд % 
99,388 99,388 - 78,280 78,280 - 21,108 21,108 - 78,76% 

 
Начальник відділу житлово-комунального господарства 
                 та благоустрою селищної ради                                                                                                           Юрій ГЛУШЕНОК 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Керуючись пунктом 40 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 9 сесії 8 скликання від 25 березня №13 «Про Порядок розроблення, затвердження та виконання цільових програм...
	Стан виконання заходів (результативні показники виконання програми)
	Фактичні обсяги фінансування, тис. грн.
	Планові обсяги фінансування, тис. грн.
	У тому числі:
	Всього
	У тому числі:
	Всього
	Кошти не
	Обласний бюджет
	Державний
	Кошти не
	Місцевий бюджет
	Обласний бюджет
	Державний бюджет
	 Місцевий
	бюджетних джерел
	бюджет
	бюджетних джерел
	Загальний фонд
	99,388

